
TÍTULO 
ACADÉMICO

EXPERIENCIA OBSERVACIONES

1 ENRIQUEZ GUILLEN FRANCISCO JAVIER 1803721230 INGENIERO ELECTRICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

2 ERRAEZ ALVARADO JIMMY VINICIO 0703710079 INGENIERO ELECTRONICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

3 MAIGUASCA NIEVEZ ROY JESUS 3 0801716580 INGENIERO EN ELECTRICIDAD, ESPECIALIZACIÓN ELECTRÓNICA Y AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIALCUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

4 MERA LOOR EDWIN RAUL 1715662159 INGENIERO ELECTROMECANICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

5 MORENO MORENO JOSE ANDRES 0705602316 INGENIERO ELECTROMECANICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

6 OÑA HEREDIA ALEJANDRO AGUSTIN 1711795151 INGENIERO MECÁNICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

7 SILVA GAVIDIA ALEX DANIEL 1716251671 INGENIERO MECANICO CUMPLE CUMPLE PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

No. APELLIDOS Y NOMBRES No DE CÉDULA TÍTULO
MÉRITOS CUMPLE/NO CUMPLE

RESUMEN DE POSTULANTES QUE PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA
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